

Sayı: 34930642-610-28731
Konu: Soru Önergeleri(7/14864)

22.03.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/14864 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi cevabı (? sayfa)

Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Aynıdır

22/03/2013

A7

Bu Evrak Elektronik Ortamda İmzalanmıştır.

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar **DEMİREL**'e Ait 7/14864 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

"14 Aralık 2012 tarih ve 28497 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Koruyucu Aile Yönetmeliği'nin 26. maddesinde; "Koruyucu aile hizmeti kapsamındaki, okula devam eden veya öğrenimini sürdürememiş çocuklara, kuruluş bakımındaki çocuklara verilen miktarlar üzerinden harçlık ödenir." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Yönetmeliğin 24. maddesinde yer alan "Koruyucu ailelere yapılacak ödemeler" hakkında ilgili Bakanlık bütçesinden ayrılan kaynak miktarı ne kadardır?

CEVAP 1: Koruyucu ailelere, Koruyucu Aile Yönetmeliği'nin 24 üncü maddesinde yer alan ödemelerin yapılabilmesi için 2013 mali yılında Bakanlığımız bütçesinden 11.668.000 TL kaynak ayrılmıştır. Kaynağın yeterli olmaması durumunda ilave kaynak ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalar da sürdürülmektedir.

SORU 2: Koruyucu aile hizmeti kapsamına alınan çocukların toplam sayısı, özel ihtiyaçları olan/engelli/okula devam eden ve etmeyenlerin sayıları ile yaş gruplarına ve illere göre dağılımı nedir?

CEVAP 2: 2012 yılı Aralık ayı sonu itibariyle koruyucu aile hizmetinden yararlandırılan çocuk sayısı 1492'dir. İllere göre dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

	İLLER	Koruyucu Aile Yanındaki Çocuk Sayısı
1	İZMİR	292
2	ANKARA	120
3	KAYSERİ	99
4	BURSA	97
5	İSTANBUL	97
6	SAMSUN	51
7	İÇEL	46
8	BALIKESİR	45
9	DENİZLİ	42
10	KONYA	41
11	HATAY	38
12	K.MARAŞ	34

13	ESKİŞEHİR	33
14	ANTALYA	33
15	ISPARTA	32
16	SAKARYA	27
17	SİVAS	26
18	ADANA	25
19	GAZİANTEP	24
20	SİİRT	22
21	KOCAELİ	20
22	MANİSA	19
23	GİRESUN	18
24	AFYON	17
25	KIRIKKALE	15
26	MALATYA	15
27	KÜTAHYA	12
28	ÇORUM	12
29	ÇANAKKALE	12
30	ZONGULDAK	11
31	MUĞLA	11
32	AKSARAY	9
33	ORDU	9
34	KARABÜK	8
35	UŞAK	7
36	TEKİRDAĞ	7
37	YALOVA	6
38	AYDIN	6
39	TRABZON	6
40	ERZURUM	5
41	KARAMAN	5
42	BARTIN	5
43	EDİRNE	5
44	DİYARBAKIR	4
45	KASTAMONU	3
46	KIRKLARELİ	3
47	NİĞDE	3
48	YOZGAT	3
49	ARTVİN	3
50	DÜZCE	2
51	BİLECİK	1
52	BURDUR	1
53	GÜMÜŞHANE	1
54	KIRŞEHİR	1

55	MUŞ	1
56	OSMANİYE	1
57	ADİYAMAN	1
	TOPLAM	1492

SORU 3: Kuruluş bakımındaki çocuklara verilen harçlığın, çocuk yaş gruplarına göre miktarı ne kadardır?

CEVAP 3: Türkiye genelinde Bakanlığımıza bağlı kuruluşlarımızda korunma ve bakım altında olan çocuklarımızın 2013 yılının ilk 6 ayı için geçerli olan aylık harçlık miktarları şu şekildedir:

- İlköğretim 1-4. sınıfa devam eden çocuklara: 44,30 TL
- İlköğretim 5-8. sınıfa devam eden çocuklara: 66,45 TL
- Lise ve dengi okula devam eden çocuklara: 88,60 TL
- Yükseköğrenime devam eden çocuklara: 147,67 TL

SORU 4: Koruyucu aile hizmeti kapsamında; okula devam eden veya öğrenimini sürdürememiş çocuklara verilecek harçlığın miktarının iller bazında hangi miktarlarda olabileceği öngörülmektedir?

CEVAP 4: Koruyucu aile hizmetinden yararlanan çocuklara da, kuruluş bakımında bulunan çocuklara verilen ve yukarıda belirtilen harçlık esasına göre il ayrımı yapılmaksızın aynı miktarda harçlık ödenmektedir.